
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS SIUNTIMO PAS NEDIRBANČIŲ ASMENŲ ATVEJO VADYBININKĄ 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 29 d. Nr. AV-299 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir 

motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modeliui 

įgyvendinti, rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2018 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. A1-715 „Dėl Užimtumo didinimo programos, skirtos 

užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems 

asmenims modeliui įgyvendinti, rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.4.5 papunkčiu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-13 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės užimtumo didinimo programos 2022 metams patvirtinimo“ 10 punktu:   

1. T v i r t i n u Asmens siuntimo pas nedirbančių asmenų atvejo vadybininką tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:  

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės 20 d. 

įsakymą Nr. AV-473 „Dėl asmens siuntimo pas nedirbančių asmenų atvejo vadybininką tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 22 d. 

įsakymą Nr. AV-57 „Dėl asmens siuntimo pas nedirbančių asmenų atvejo vadybininką tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

 Administracijos direktorius                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

     
 
 
 
 
                                                                                              
Rasa Baranovskienė 


